
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-4052/20/TAJ/TRů

U S N E S E N Í
schůze č. 27 Rady města Chvaletice

konaná dne 3. 8. 2020 v pracovně starostky od 16:00 hod.

R/27/2020/1 Rada města Chvaletice schvaluje program:
1. Schválení programu schůze Rady města Chvaletice
2. Návrh na vydání souhlasu k novým balkónům na bytových domech č.p. 124 - 127 v ulici
Dukelská
3. Návrh na schválení dodatku k licenční smlouvě číslo 00913
4. Prezentace města v mimořádné příloze MF Dnes – 20 let krajů
5. Odpověď policejního prezidenta na dopis
6. Smlouva o poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů
7. Hodnocení monitoringu prašného spadu za měsíc květen 2020 a červen 2020
8. Smlouva o poskytnutí finančního daru z Pardubického kraje – povodně
9. Čerpání rozpočtu Mateřské školy Chvaletice, okres Pardubice, za 1-6/2020
10. Čerpání rozpočtu Základní školy Chvaletice, okres Pardubice, za 1-6/2020
11. Vyslovení souhlasu s umístěním sídla v nemovitosti města
12. Oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření města
13. Výměna vývěsních vitrín u prodejny COOP a před Domem kultury
14.  Námitky  proti  rozhodnutí  o  vyloučení  účastníka  veřejné  zakázky  Obnova  soustavy
veřejného osvětlení Chvaletice II.
15. Příkazní smlouva pro Ing. Josefa Bártu pro administraci VŘ
16. Výměna oken v objektu Zdravotního střediska
17. Rekonstrukce koupelny v bytě č. 140/29 v ulici Obránců míru

R/27/2020/2 Rada  města  Chvaletice  souhlasí  s  předloženým  návrhem  nových  balkónů
na bytovém domě č.p. 124 - 127 v ulici Dukelská, město Chvaletice, který je v souladu
s územním plánem.

R/27/2020/3 Rada města Chvaletice  schvaluje  dodatek k  licenční  smlouvě číslo  00913 o  poskytnutí
uživatelských  práv  k  modulárnímu  počítačovému  programu  MUNIS  s  distributorem
společností Triada, spol. s r.o., se sídlem U Svobodárny 12/1110, Praha 9, IČ 43871020, kdy
předmětem dodatku je pouze změna v modulech k užívání. 

R/27/2020/4a Rada města Chvaletice schvaluje prezentaci města Chvaletice ve speciální příloze MF Dnes
– Pardubický kraj, která vyjde 31.08.2020 u příležitosti 20 let krajů v rozsahu jedné strany
za 10.000 Kč bez DPH.

R/27/2020/4b Rada města Chvaletice neschvaluje prezentaci města Chvaletice ve speciální příloze „5+2“
Pardubický kraj, která vyjde 28.08.2020 u příležitosti 20 let krajů v rozsahu jedné strany
za 10.000 Kč bez DPH/1/2 strany za 6.000 Kč, ¼ strany za 3.500 Kč bez DPH.

R/27/2020/5a Rada města Chvaletice bere na vědomí dopis policejního prezidenta brig. gen. Mgr. Jana
Švejdara z Policejního prezidia České republiky ze dne 17.07.2020, který jsme obdrželi jako
odpověď na naši  žádost  o přehodnocení  rozhodnutí  vedení  Krajského ředitelství  policie
Pardubického kraje ohledně omezení fungování OO PČR Chvaletice.

R/27/2020/5b Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  tabulkový  přehled  o  činnosti  OOP  Chvaletice
za r. 2017, 2018, 2019 a polovinu roku 2020.

R/27/2020/6 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření smlouvy o poskytování služeb pověřence pro
ochranu osobních údajů se společností SMS služby s. r. o., se sídlem V Rovinách 934/40,
140 00 Praha 4, IČ 067 84 771, pro výkon činnosti pověřence pro ochranu osobních údajů
pro město, ZŠ a MŠ za nabídnutou cenu 7.200 Kč bez  DPH čtvrtletně, od 1.1.2021.

R/27/2020/7 Rada města Chvaletice bere na vědomí hodnocení monitoringu prašného spadu za měsíc
květen 2020 a měsíc červen 2020 od společnosti Sev.en EC, a. s. V uvedených měsících
nedošlo na stanovených stanovištích k překročení depozičního limitu pro prašný spad.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R/27/2020/8 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  poskytnutí  finančního  daru  mezi
poskytovatelem Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČ 70892822
a obdarovaným Město  Chvaletice,  evidenční  číslo  smlouvy  OŽPZ/20/23054.  Předmětem
smlouvy  je  poskytnutí  finančního  daru  městu  Chvaletice  z  rozpočtových  prostředků
Pardubického kraje, výhradně na likvidaci škod na majetku obce a zajištění bezpečnosti
občanů bezprostředně souvisejících s živelnou pohromou (povodeň),  která obec zasáhla
v měsíci červnu 2020. Výše poskytované podpory je 100.000 Kč.

R/27/2020/9 Rada města Chvaletice bere na vědomí čerpání rozpočtu Mateřské školy Chvaletice, okres
Pardubice za 1-6/2020, včetně zůstatků fondů.

R/27/2020/10 Rada města Chvaletice bere na vědomí čerpání rozpočtu Mateřské školy Chvaletice, okres
Pardubice za 1-6/2020, včetně zůstatků fondů.

R/27/2020/11 Rada  města  Chvaletice  souhlasí  s  tím,   aby  společnost  Belt&Service  s.r.o.,  se  sídlem
U Stadionu 427, 533 12 Chvaletice, IČ 03676391, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34548 („Společnost”), umístila své sídlo
v nemovitosti na adrese V Telčicích 412, 533 12 Chvaletice, Česká republika, když tato
společnost  užívá  v  nemovitosti  č.  p.  412;  objekt  občanské  vybavenosti,  umístěné
na pozemku parc. č. st.  880, to vše v katastrálním území Telčice, obec Chvaletice, list
vlastnictví 10001, nebytový prostor na základě uzavřené nájemní smlouvy.

R/27/2020/12a Rada města Chvaletice bere na vědomí oznámení Krajského úřadu Pardubického kraje,
odboru  f inančního,  že  dne  21.09.2020  bude  zahájena  real izace  výkonu
přezkoumání  hospodaření,  a  to  dílčím  přezkoumáním.

R/27/2020/12b Rada  města  Chvaletice  ukládá  tajemníkovi  zaj ist it  přípravu  podkladů  a
poskytnutí  materiálního  a  technického  zabezpečení  pro  provedení  dílčího
přezkoumání  hospodaření  města.

R/27/2020/13a Rada města Chvaletice bere na vědomí předložený návrh variant pořízení nových vitrín
do  veřejného  prostoru  ve  městě  Chvaletice  před  prodejnou  COOP  a  Domem  kultury
Chvaletice včetně nových laviček.

R/27/2020/13b Rada města  Chvaletice  ukládá  vedoucí  finančního  odboru  Bc.  R.  Kučerové  najít  volné
finanční prostředky v rámci schváleného rozpočtu města pro rok 2020 na realizaci výměny
vitrín. 

R/27/2020/14 Rada města Chvaletice bere na vědomí informativní zprávu o podaných námitkách proti
rozhodnutí  o  vyloučení  účastníka veřejné zakázky Obnova soustavy veřejného osvětlení
Chvaletice II.

R/27/2020/15 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření Příkazní smlouvy s příkazníkem firmou Ing. Josef
Bárta – veřejné zakázky s.r.o., Svatého Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora, IČ: 06704697
za nabídkovou cenu 55.000 Kč bez DPH (66.550 Kč s DPH). Předmětem příkazní smlouvy je
administrace výběrového řízení VŘ na stavební práce pro akci „ZTV Na Zadních Horách II.
etapa, Chvaletice”.

R/27/2020/16 Rada města Chvaletice schvaluje cenovou nabídku na výměnu oken v lékárně v objektu
zdravotního  střediska  U  Stadionu  239,  Chvaletice,  společnosti  STAFI  FINALIZACE
STAVEB, s.r.o., Ostřešany 320, Pardubice, IČ: 25968203, ve výši 53.729,57 Kč s DPH.

R/27/2020/17 Rada  města  Chvaletice  neschvaluje  cenovou  nabídku  na  opravu  koupelny  a  WC
v nájemním městském bytě č. 29 v ulici Obránců míru 140, Chvaletice. Opravu provedou
společně stavitelé Daniel Kocourek (Obránců míru 146, Chvaletice, IČ: 08294976) a Pavel
Stejskal - Vodoinstalatéřství – topenářství (Obránců míru 146, Chvaletice, IČ: 66812160)
za celkovou cenu 61.422 Kč bez DPH.

Bc. Dymešová Renata
místostarostka  města

Ing. Marková Zdeňka
starostka  města


